VANDERLEY BISP•

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ
R, DEPUTADO FERNANDO SALDANHA S/N

15905342/0001-28 	 Exercido: 2016

PUBLICADO NO óRGÁO OFICIAL
DO MUNlCiiio

JORNAL:

EDIÇÃO: 	3S
EDITADO EM:___jJ'i 	,t6

DECRETO N° 1065, DE 03 DE MARÇO DE 2016 - LEI N.23414

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplernentdr e dá  outrd5 .:o

D 	PREFEITC.) MUNICIPAL DE J.EEA,

DECRETA:

Artigo lo. - Fica aberto no oçanento vigente,
i:r.pertârlcia de RSl9.500,00 distribuidos as 	rtes .11::

02 	05 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

46 	123610005.2012.0000 GESTÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÂ( 	 119 500.Y'

44.90.52.00 	 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 	 O

1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 	 RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM

O crédito aderto na turma dc.• ai. :.gc 	tert:r rs r 	3 -ir :.

nientes cia:

Excesso:

1 19.500,00
Fúnies cie Recurso

Artigo 3c.-  Este decreto entra em vrgor na data de sua

JAPORA, 03 de março de 2016

DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Mate. Grosso do Sul 11 de Abril de 2016 	Diário Oficial dos Municipios ck Estado do Mato Gwssü do Sul • ÀNc \ 	1
5—

REI URSOS QUE N

5 41 ,51)14 204)141)1)1 (IFSTÀ)) 1)0 ERAS

II SRI MATERIALDECO\'-

RECURSOS QUE NÃO SE ENQUA' 	1

GESTÃO DO CRUAS

VENCIMENTOS Li V'INTACLF'sS Fi\ )4. I1 550\1 CiVil .I1
• Recursos di, Tesouro- Exorcicu, (orrcnIc

RECLRNIIS QUE SÃ)) SE ENQUADRAM

OFSTÀO DAS AÇÕES DOIC- S(I.SÃ FSIILIÀ

MATERIAL DE CONSUMO -

Recursos do Tesouro - Escrcic,o Corrcoic

RECLRSOS QUE NÃO SE ENQUAOISÀ\I

bsc de cIo entra em vigor na data de sua publicação.

ii-.s, o de março de 2016

-.-1 \DERLE}' BISPO DE OLIJL1R4
Prcrlo NiwIIeIpal

Código ldeii(o' adoi .5'' 2E0 4

DIIN.tiR,ÇÃi
DECRETO NI065- 16

R. DEPUIADO FERNANDO SALDANHA S/N

159053420001-28
Exercicio: 2016
DECRETO N° 1065. DE 03 DE MARÇO DE 2016- LEI N.23414

.4bre no orça,lwn(o vigente crédito adicional suplementar edo ou//Ais /}CU/  IJc'I/Cws

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE JAPORA, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA.
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um credito adicional suplementar na mpuriãncia de R$l 1 Q.50/P.00 (lIstIlbUídos as 	i

'2 li ii: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

.5 /2 M,/.i3)5I5(1Ifli$K) GESTÃo DAS ATIVIOSDF 5 DA SFC RFT\RIA2W 5-IS 's sç NO 1 A. 41

44)552 00 FQU1PAMFNTOS E MAIrRIAI l'ERMANENTF 1 1 	is 1
Recursos d. 	Sc.uuro - rss-u.,Su! 2 	)'I,fl', 1

5u1 (55) RECURSOS QI.'F NÃO SE PROl SOE AM

Ai-Ligo 2o- o crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos pru eflientcs de:

5 mies dc 5' Curso'

Artigo 3o.- Este decreto entra em vIgor na data de sua publicação.

JAPORA. Is' de março de 2016

L4ADLRLL F BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

PubIiado por.

Código ldSnO(iv 2-dO ;) 	'IF 1

ADMINISTRAÇÃO
DECRETO N" I066- ló

R. DEPUTADO FERNANDO SALDANHA S/N
15905342/0001-28
Exercicio: 2016
DECRETO N5  1066, DE 03 DE MARÇO DE 2016- LEI N234I4

Abre no orçunic'nco ogente cl-édito adicional aiq,lenscntr e o/a enfias providénci is

O(A) PREFEITOIA) MUNICIPAL DE JAPORA, no uso de Nuas diribuições legais.

DECRETA,

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na itportãiicia de R549500.00 dtsiisbusdoo a..:

\vS'A.dIarIu Islunicipal.ccIn.hrasson/aso.l